2-8℃恒温冰箱
产品名称 2-8℃恒温冰箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联
发货方式:物流（现货，1~3日内发货）
公司地址:北京市东城区朝阳门SOHO-909室
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼

，设定的温度在短时间里，即可达到设置温度要求。7、使用双层高强度钢化玻璃，保温效果好，透明度
高，便于随时观察箱体内部存放的物品。8、采用丹佛斯压缩机，运转平衡，噪音低，使用寿命长。9、
箱体采用的彩涂板，经喷涂工艺，表面色泽柔和，内部隔层可任意放宽和缩小，便于存放不同物品。10
、箱体内部具备照明设施，方便夜间观察储存的物品。11、安全双门锁设计，实现双人双管，防止随意
开启。12、箱体底部选用超出普通万向轮承载量2倍的脚轮,
止动底脚方便使用，便于移动。配置清单：1、说明书1本，2、保修卡1张，3、合格1张，4、搁
架8个(4层) ，5、钥
匙2把---------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------
公司在对客户满意服务的基础上，继续提升产品质量水准为经营理念，建立并有效运行一整套自我质量
管理，对产品经营的全过程执行有效的监督。福意联（Fuyilian）公司在未来的发展过程中，将继续“德
为上品，人为至”一如既往地追求卓越，不断，与国内外企业及各界商贾共同成长。公司以科技先导、
追求卓越构成企业精神，以高质手术室加温设备闯市场，产品创效益，服务赢用户。我们愿以满腔的热
情，竭诚为广大用户奉献的手术室加温设备和。欢迎各地新老客户光临发展业务，广泛合作。
--------------------------------------------------------------------------
型号：FYL-YS-150L容量：150L温度：2～48℃外型尺寸：595×570×865mm
型号：FYL-YS-230L容量：230L温度：2～48℃外型尺寸：595×590×1215mm
型号：FYL-YS-280L容量：280L温度：2～48℃外型尺寸：595×570×1445mm
型号：FYL-YS-310L容量：310L温度：2～48℃外型尺寸：595×695×1315mm
型号：FYL-YS-430L容量：430L温度：2～48℃外型尺寸：595×680×1805mm
--------------------------------------------------------------------------
型号：FYL-YS-828L  双门双锁，温度：2～48℃   外型尺寸：1267×678×1818mm
型号：FYL-YS-1028L 双门双锁，温度：2～48℃   外型尺寸：1267×678×2105mm
--------------------------------------------------------------------------